СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
[bookmark: _GoBack]«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцатая очередная сессия Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
10 октября 2019 года			                                                                  №  171
д. Гулеково

О внесении   изменений в Положение об
организации и проведении общественных
обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности ( в ред.
реш. 109.1 от 06.09.2019г).

      В связи с внесением изменений в часть 13 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации   Федеральным законом от 02.08.2019 года № 283-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», продолжительность общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки составляет не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования такого проекта,

Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

       1. Продолжительность публичных слушаний, общественных обсуждений по проекту Правил землепользования и застройки МО «Гулековское», в том числе проекты правовых актов по внесению в них изменений, составляет не менее одного и не более трех месяцев. (п.40 ст.5 Положения об организации  и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Гулековское»).
.
2. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

 Глава муниципального образования «Гулековское»                                     Е.Г.Касаткин